
Suunnistuksen Huippuliigan 3. osakilpailu ja MM –katsastus (WRE –osakilpailu) 
keskiviikkona 14.7.2010 Imatralla. 

Sarjat : Huippuliigan sarjat (WRE) H/D21E.  

Matkat: Sprinttimatkat, tavoiteaika 12-15 minuuttia 

Huippuliigan 3. osakilpailun erityisohjeet: Osanotto-oikeus on ensisijaisesti niillä 
kilpailijoilla, jotka ovat online-rankilla valintahetkellä 35 (H21) / 25 (D21) parhaan joukossa. 
SSL:n valmennusjohto ja WRE-valvoja voivat lisäksi myöntää harkintapaikan sarjoihin 
ilmoittautuneille suomalaisille ja ulkomaalaisille kilpailijoille (Huippuliigan pistetilanne sekä 
online-ranki- ja maailmanrankitilanne valintahetkellä). Enimmillään H21E-sarjaan valitaan 
50 kilpailijaa ja D21E-sarjaan 40 kilpailijaa. Molemmissa sarjoissa on kuuma ryhmä, johon 
SSL:n valmennusjohto valitsee enintään 15 kilpailijaa. (Huippuliigan pistetilanne sekä 
online-ranki- ja maailmanrankitilanne valintahetkellä). Kuumat ryhmät arvotaan sarjojen 
loppuun. Suunnistuksen lajisääntöjen 3.562 mukaisesti järjestäjä voi määrätä 
seurantalaitteen käytettäväksi kaikille tai osalle kilpailijoista. 

Ilmoittautumiset: Ilmoittautumisten oltava perillä 7.7.2010 mennessä ensisijaisesti 
käyttäen ilmoittautumispalvelua kilpailun kotisivuilla www.skvuoksi.fi olevien ohjeiden 
mukaisesti. Ilmoittautumisen yhteydessä on ilmoitettava kilpailijan Emit-numero tai 
merkittävä varaus kortin vuokrauksesta, vuokra 4 €. Emit-tietojen muutokset on 
ilmoitettava kilpailukeskuksen infoon ennen lähtöä. HUOM! Huippuliigan kilpailu ei ole Fin5 
–suunnistusviikon osakilpailu ja siihen ilmoittaudutaan erikseen.  

Osanottomaksut: Osanottomaksu 30 € Huippuliigan erityisohjeiden mukaisesti. 
Osanottomaksut tulee olla maksettu viimeistään 7.7.2010. Osanottomaksut maksut tilille: 
SK Vuoksi, 509400-296323 (HUOM! eri tili kuin maksettaessa Fin5 –osanottomaksuja). 
Maksun laiminlyöneelle ei anneta lähtölupaa. 

Jälki-ilmoittautumiset: Huippuliigaan ei jälki-ilmoittautumisia. 

Opastus: Valtatie 6, Vuoksen eteläpuolelta Imatran liittymästä. Kilpailukeskus sijaitsee 
Imatran keskustassa osoite: Inkerinaukio, 55100 Imatra. 

Pysäköinti: Osanottajien ja yleisön pysäköinti Fin5 kisakylän (Imatran Urheilutalon ja 
lähikoulujen) parkkipaikoilla, josta matkaa lähtö- ja maalipaikalle 1,2 km. Toinen 
pysäköintialue Vuoksen itäpuolella Imatrankosken urheilukentän ja koulun alueella, josta 
matkaa lähtö- ja maalialueelle 1 km. Imatran keskustan kadut suljetaan 
ajoneuvoliikenteeltä klo 13.30 ja avataan jälleen liikenteelle klo 18.30. Kilpailijoita ja 
yleisöä pyydetään välttämään henkilöautoilla tuloa kaupunkikeskustaan. 

Kilpailijoiden verryttely: Kilpailijoiden verryttelyalue on Fin5 kisakylän, Imatran 
Urheilutalon ympäristössä, josta kilpailijat kuljetetaan autoilla lähtöpaikalle. 

Leimaus: Kilpailussa käytetään Emit –leimausta. 

Lähdöt: Kilpailun ensimmäinen lähtö klo 14. 

http://www.skvuoksi.fi/


Maasto: Sprinttikilpailun maasto koostuu kaupunkikortteleista, puistoalueista ja 
monimuotoisesta aarnimetsäalueesta. Kilpailualue, joka käsittää Imatran keskustan, 
Valtionhotellin puiston ja Kruunupuiston, on harjoittelukiellossa 14.7.2010 järjestettävään 
Huippuliigan kilpailuun saakka. 

Kartta: Tulostekartta 1:4 000 / 2m, tulostettu 7/2010, koko A4  

Kuntosuunnistus: Huippuliigan kilpailun jälkeen yleisöllä mahdollisuus kiertää 
Huippuliigan radat kuntosuunnistusperiaatteella. Osanottomaksu 10 €, maksetaan 
kilpailupaikalla. Lähtöaika kuntosuunnistusradoille 16.30-17.15 välisenä aikana. 

Pukeutuminen: Kilpailukeskuksessa ei pukeutumistiloja. Fin5 kisakylässä lämmintä 
pukeutumistilaa. 

Pesu: Suihkut Fin5 kisakylässä. 

WC: Kilpailukeskuksessa WC:t 

Internet-sivut: Kilpailun internet –sivut ovat osoitteessa: www.skvuoksi.fi 

Päätoimihenkilöt: Kilpailunjohtaja Hannu Myllärinen (JoKu), ratamestari Juha Similä (SK 
Vuoksi), tulospalvelu Tmi Kokkens / Timo Kokko, tiedotus Anssi Juutilainen, puh 0400 - 
489 596. Kilpailun valvoja Janne Salmi/TuS, IOF valvoja Antti Myllärinen/JoKu.  

 


